
 

 

Comune di Pombia 
Regione Piemonte       Provincia di Novara 

Piazza Martiri della Libertà 1 – 28050 Pombia (NO) 
Tel. 0321.95333 (int. 401 - 402)  Fax 0321.95396 

e-mail demografici@comune.pombia.no.it 
pec ufficioprotocollo@comunedipombia.legalmail.it 

  
  

Prot. N° 0005822                                                            Pombia , 08/09/2021 
Riferimenti: Data:        Anno:   0 Numero:        

 
 

Oggetto: Atto di delega funzioni di Segretario della Commissione Elettorale  
Comunale 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

VISTO l’art.14, comma 2, del D.P.R. 20 marzo 1967, n. 223, come modificato 
dall’art.26, comma 5, lett. a), della Legge del 24 novembre 2000, n.340, il quale prevede 

che le funzioni di Segretario della Commissione Elettorale Comunale sono esercitate dal 
Segretario Comunale, o da un funzionario da lui delegato; 

RITENUTA necessaria la delega delle funzioni di Segretario della Commissione 
Elettorale Comunale a un dipendente che abbia le competenze e la professionalità 

necessarie allo svolgimento di detto compito; 
VISTA la deliberazione di nomina della Commissione Elettorale Comunale; 

VISTO il d.lgs 18/08/2000 n.287; 
DELEGA 

 
le funzioni di Segretario della Commissione Elettorale Comunale di Pombia (NO), ai 

sensi dell’art.14, comma 2, del D.P.R. n.223/1967, alla Sig.ra Avoncelli Margherita 
Nadia, dipendente a tempo pieno e indeterminato presso questo Comune, appartenente 

alla categoria D/4 in qualità di responsabile Ufficio Elettorale Comunale, in possesso 
delle competenze e della professionalità necessarie allo svolgimento di detto compito; 

 
INVIA 

copia della presente al Sindaco; 
DISPONE 

 
che il presente provvedimento sia pubblicato all’albo on-line e sul sito Istituzionale 

dell’Ente. 
 

Pombia, lì 08/09/2021 
 

       IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       Dott. Armando Passaro 

 
 

 
 

 

mailto:demografici@comune.pombia.no.it
mailto:ufficioprotocollo@comunedipombia.legalmail.it

